
- 1 -

高ⅠＥ入学生と保護者の皆様

先日、入学式と入寮作業の予定についてお知らせしたばかりですが、国が明日有識者会

議を開いて、学校再開について再度審議されるとの報道がありました。

そのため、４月当初の予定を以下の通り変更しましたので、お知らせいたします。急な

変更となり、皆様に多大なご迷惑をおかけいたしますが、どうぞご理解いただけますよう

お願い申し上げます。また、今後も場合によっては変更される事も考えられます。メール

とＨＰを通じてご連絡差し上げますので、ご注意ください。

【変更後】

４月１日（水） 入寮作業 → 延期（４月６日（月））

４月２日（木） ガイダンス・テスト → 延期（４月７日（火））

４月３日（金）・４日（土）・６日（月）・７日（火）に予定していた補習は行いません。

４月６日（月） 入寮作業（9:00 ～） 親子写真撮影に関しては、14:00 頃を予定してい
ます。生徒・保護者の方は高校棟に待機していてください。

４月７日（火） 8:30 登校

8:35～ 9:00 ガイダンス

9:10～ 10:10 英語テスト

10:20～ 11:20 数学テスト

11:30～ 12:30 国語テスト

12:30～ 13:20 昼休み（弁当要）

13:20～ 13:50 個人写真撮影

14:00～ 15:00 ガイダンス

４月８日（水） 9:30 登校

10:00 入学式

※ ４月８日（水）入学式、４月９日（木）始業式は、現在のところ変更はございません。


